
 
 

ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ШПОЛЯНСЬКОЇ  
МІСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
​

НАКАЗ 

31.05. 2023                                                                                                       №43 

                                                       с. Васильків   

Про зарахування дітей  

до 1-го класу  

Відповідно до   законів України  « Про освіту», «Про повну  загальну 

середню освіту», «Про захист персональних даних», постанов Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», пункту 6 наказу  

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів для здобуття повної загальної середньої 

освіти», розпорядження Шполянської міської ради об’єднаної територіальної 

громади №42-р від 09 березня 2023 року «Про зарахування дітей  до перших  

класів  в заклади загальної середньої освіти Шполянської міської ради ОТГ у 

2023 році», з метою забезпечення права на освіту та належної організації 

прийому дітей в 1-й  клас до закладу освіти в 2023-2024 навчальному році, на 

підставі заяв батьків , копій свідоцтв про народження дітей та медичних 

довідок 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1.​ Бакалину Оксану Юріївну 

2.​ Геновську Дарину Олександрівну 

3.Дранченка Володимира Дмитровича 

4.Заскалету Дмитра Вадимовича 



5.Захарчук Раїсу Василівну 

6.Деревянка Владислава Юрійовича 

7.Кабаєву Орину Іванівну  

8.Кота Дениса Богдановича 

9.Майстренко Поліну Вадимівну 

10.Нестерову Дарину Валеріївну 

11.Кулішенка Євгенія Олеговича 

12.Руденко Софію Сергіївну 

13.Чорну Анну Юріївну 

14.Федько Ілону Миколаївну 

15.Шпака Данила Ярославовича 

       2. Класному керівнику: 

    2.1.Оформити особові справи учнів 1 класу до 01.09.2023 року. 

   2.2. Скласти списки дітей пільгових категорій. 

   3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Килимистій Ю.В.:       ​

   3.1.Організувати заходи щодо підвищення кваліфікації вчителів, які ​

    працюватимуть у 2022-2023 навчальному році в 1-му класі. 

    3.2.Оприлюднити наказ на сайті навчального закладу. 

    4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                      Наталія МОТРИЧ 

З наказом ознайомлена                      

«____» ________________2023                                            Юлія КИЛИМИСТА 


